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003

Dodestrait-bab-Krav-till-Thomas-Bodstrom-2005-12-23.doc

Till justitieminister Thomas Bodström, Justitiedepartementet, 103 33 Stockholm

VÄGSALT DÖDAR-DÖD AT VÄGSALTARE! Krav på att dodsstraffet iterinförs i Sverige och tillämpas sora följd av de allra grovsta brotten Hej på dej Bodström! Nu är jag tillbaka med höjda krav. Refererar även till brev 2005-05-10. Varför "pillar" du bara med bagatellfrågor i stället för att ta tag i den allra grövsta brottsligheten? Vi kan inte hålla på med att dalta med de värsta samhällssabotörerna. Det har vi inte råd med. Nu käver jag en bandlingsplan och en tidsplan för återinförandet av dödsstraffet i Sverige. Jag kräver också en handlingsplan och en tidsplan för avrättning av Ingemar Skogo den varste bodeln och samhällssabotören i modem tid. Den javeln hävdar att det behövs vägsalt vilket är till 100% felaktigt

. Det finns ingen som helst saklig grund för vägsaltning - bara lättja och suboptimering! Det verkar som om du, Bodström inte förstått att vägsaltning är den mest kriminella verksamhet vi har i Sverige. Vad värre år, kan jag konstatera, ar att vägsaltning är en organiserad brottslighet påhejad och sanktionerad av de utvecklingsstörda idioterna och sinnessjuka paternalisterna på Statliga Vägverket, med svinet Ingemar Skogo i spetsen. Hur har han fått sitt jobb? Det är alltså i förlängningen den svenska staten som er en kriminell samhallssabotör. Att sluta salta sis dock mycket enkelt. Det handlar ju bara om att låta bli att göra något. Att låta bli att vidua en aktiv handling är så pass cakelt, att det borde även de anställda på ett statligt verk kunna klara av, trots att de saknar kompetens för ett riktigt jobb. Varför inte avskaffa Vagverket! For såkerhets skull upprepar jag att vägsaltning år: 1) Hets mot folkgrupp (hets mot alla friska medborgare), 2) Mord, dråp, vállande till annans dod och invalidisering, 3) Omfattande sabotage mot offentliga vården för Askilliga miljarder per dr, 4) Omfattande sabotage mot privata värden för åtskilliga miljarder per år, 5) Miljöförstöring. (Omfattning av miljöförstöring oklar) Om du, Bodstroro, inte förstår att vägsaltning är den mest utpräglade kriminella verksamheten i Sverige och väljer att förbjuda all vågsaltning i hela Sverige for all framtid, skall du inte vara justitieminister. Du skall sitta i fängelse, eftersom du ds genom passivitet, ar Sveriges störste medbrottsling till hets mot folkgrupp, mord, dråp, vållande till annans dod, invalidisering, svindlande kapitalförstöring och slöseri med skattemodel samt miljöförstöring. Hoppas jag uttrycka mig tillräckligt klart. Bifogar kopia på föregående brev: 2005-09-10.

Bifogar även dekalen VÅGSALT DÖDAR'

Must

Jenarson

Bengt Jonasson

Så som jag siger att det är, ur det. Ingen forskning, dj heller något rattssystem, i universum kan påvisa något annat

Sid 1(1)

Bengt Jonesa. Askfatsv 3, 130 SA DALARO, tel 08 SDO 10220.0706 605447
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